
Kateřina K. (k.atka) ID 77232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 3:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i tatínci, děkuji za váš zájem. Pokud chcete věc přeměřit, čekám 24h. a pak pouštím věc dalšímu zájemci.
Rezervaci držím 7 dní- doba je určená k převodu peněz, ale samozřejmě po domluvě počkám i déle.Neposílám na dobírku! O
odeslání balíčku vás budu informovat a zároveň prosím o zprávu od vás o jeho doručení. Věci posílám čisté, vyprané a snažím
se přesně popsat jejich stav.Reklamaci uznám v případě chyby nebo vady které jsem si nevšimla a neuvedla do
popisu.Poštovné si účtuji vzhledem k okolnostem.Není jednoduché ho určit a nerada bývám na poště překvapena.Snažím se
co mohu.V poštovném je většinou započítáno balné a bankovné.Jestli o věc opravdu máte zájem,tak kupujte, poštovné je vždy
psáno u věciček.Objednávka nad 500 ,-při min. 5ks hrádím já.Předem děkuji za dobré obchůdky a přeji mnoho úspěchů k
nakupování Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

